
 
 

IGM.271.6.2023 Jasło, 29.03.2023 r. 
  

 

 

                                        

Dotyczy postępowania pod nazwą „Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy 

Jasło (plac zabaw w Opaciu i boisko w Chrząstówce)”  Ogłoszenie o zamówieniu zostało 

opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00135140/01 

dnia 14.03.2023 r. 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania [art. 260 ust. 1 i 2 p.z.p.] 

Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje 

równocześnie i każdego z wykonawców z osobna, o unieważnieniu postępowania pod nazwą: 

„Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w Opaciu i boisko w 

Chrząstówce)”.  

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 p.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:  

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w terminie wyznaczonym                         

na składanie ofert tj. 29.03.2023 r. wpłynęły 2 oferty od Wykonawców tj.: 

1) FPUH  KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek, 36-220 Jasienica Rosielna 269B;   

NIP 6861209578 – cena oferty brutto: 362 791,83 zł; 

2) SPEED Invest Sp. z o.o., 05-200 Wołomin, ul. Parkowa 12; NIP 5242751971  

– cena oferty brutto: 489 540,00 zł; 

W przedmiotowym postępowaniu oferta z najniższą ceną niepodlegająca odrzuceniu tj.: 

FPUH  KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek, 36-220 Jasienica Rosielna 269B (cena oferty brutto: 



362 791,83 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie Zamówienia tj.: 220 076,00 zł brutto. Zamawiający nie zamierza zwiększyć 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

1) Wykonawcy, których oferty odrzucono: brak 

2) Wykonawcy wykluczeni: brak. 

 

Pouczenie: 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, 

których procedury określono w SWZ – rozdział XXIV „Pouczenie o środkach ochrony 

prawnej przysługujących Wykonawcy” oraz w ustawie p.z.p. – art. 505-590. 

 

 

 

 


		2023-03-29T14:08:44+0200




